
UCHWAŁA Nr XLI/260/10 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 25 maja 2010r. 

 

w sprawie : przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf na 
zbiorowe odprowadzanie ścieków 

 
 Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591  
z późniejszymi zmianami) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  
(tj. Dz. U. z 2006r. nr 123, poz. 858) na wniosek Zakładu Budżetowego Wodociągów  
i Kanalizacji w Wąsoszu 
 

Rada Miejska Wąsosza uchwala : 
 

§ 1 
Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowej taryfy na zbiorowe 

odprowadzanie ścieków dla: 
1. odbiorców z terenu gminy Wąsosz 2,46 zł (brutto) za 1m3 ścieków. 
2. ścieki przemysłowe z ubojni dowożone do stacji zlewczej – 5,35 zł (brutto) za 1m3 
ścieków. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2010r. 
 
 

U z a s a d n i e n i e 

 
 Stosownie do art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków na uzasadniony wniosek 
przedsiębiorstwa wodociągowo – kanalizacyjnego rada w drodze uchwały przedłuża 
czas obowiązywania dotychczasowych taryf lecz nie dłużej niż o jeden rok. Zakład 
Budżetowy Wodociągów i Kanalizacji w Wąsoszu dnia 20 kwietnia 2010 roku 
przedłożył wniosek o przedłużenie czasu obowiązywania taryfy na zbiorowe 
odprowadzanie ścieków. Przedłużenie czasu  obowiązywania dotychczasowej stawki 
będzie obowiązywać do dnia 31 grudnia 2010 roku. Przedłużenie to jest 
uzasadnione warunkami ekonomicznymi: w roku 2009 do użytku została oddana 
nowa oczyszczalnia ścieków. Z uwagi na fakt, że nie funkcjonuje ona pełen rok 
obrachunkowy dane wykazane w kalkulacji nie obrazowałyby w sposób rzetelny 
kosztów związanych z jej funkcjonowaniem. 
Przedłużony czas obowiązywania dotychczasowych taryf nie przekroczy jednego 
roku. 
 
 
 
 
 
Sporządził: mgr Grzegorz Kordiak 


